
お客様各位                          2026年１月６日 

                               株式会社ツルハ 

    

ツルハドラッグ店舗の臨時休業のご案内（岩手県花巻市） 

 

       

平素は、ツルハドラッグをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、2026年 1月 12日（月）より 1月 18日（日）までの間、弊社下記 2店舗で

臨時休業させていただくことになりました。 

花巻温泉郷の施設が設備点検のため、この期間全館休館となるご連絡を受け、それに

伴い弊社店舗も休業させていただく運びとなりました。 

 

お客さまにおかれましては、大変なご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご

理解いただきたくお願い申し上げます。 

今後ともツルハドラッグをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

                                   以上 

 

【2026 年 1月 12 日（月）～1月 18 日（日）臨時休業店舗】 

・花巻温泉店     岩手県花巻市湯本第 1 地割 125-17        0198-37-1268 

・花巻温泉美粧館店  岩手県花巻市湯本第 1 地割 125-25        0198-41-4107 

 

 

 

※本件に対する問い合わせ   

株式会社ツルハ管理本部 

     0120-911-134（お問い合わせ時間 月曜日～金曜日 10：00～17：00）  


